

Årsredovisning

för

Lundin & Boström HR AB

556835-0002

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Boström, Styrelseledamot

2025-01-29

Styrelsen för Lundin & Boström HR AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet år 2011. Bolaget bedriver konsultuppdrag inom rekrytering samt uthyrning av konsulter inom framförallt tjänstemannasektorn.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 257	11 105	12 426	11 279
Resultat efter finansiella poster	723	2 253	2 522	745
Soliditet (%)	44,3	51,6	53,5	32,1

Omsättning varierar mer än 30% mellan åren med anledning av efterfrågan på bemanningsdelen har minskat drastiskt under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	51 000	35 152	1 772 397	1 858 549
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 772 397	-1 772 397	0
Utdelning beslutad på extra bolagsstämma		-650 000		-650 000
Årets resultat			556 898	556 898
Belopp vid årets utgång	51 000	157 549	556 898	765 447

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	157 549
årets vinst	556 898
	714 447
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	414 447
	714 447

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		7 256 771	11 104 711
Övriga rörelseintäkter		28 979	54 529
Summa rörelseintäkter		7 285 750	11 159 240
Rörelsekostnader			
Underkonsulter		-203 613	-627 815
Övriga externa kostnader		-1 790 103	-1 708 245
Personalkostnader	2	-4 556 851	-6 486 532
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-45 881
Övriga rörelsekostnader		0	-34 396
Summa rörelsekostnader		-6 550 567	-8 902 869
Rörelseresultat		735 183	2 256 371
Finansiella poster			
Ränteintäkter		524	297
Räntekostnader		-12 986	-3 960
Summa finansiella poster		-12 462	-3 663
Resultat efter finansiella poster		722 721	2 252 708
Resultat före skatt		722 721	2 252 708
Skatter			
Skatt på årets resultat		-165 823	-480 311
Årets resultat		556 898	1 772 397

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		100 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	0
Summa anläggningstillgångar		100 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 187 527	1 388 066
Övriga fordringar		13	2 973
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		328 358	531 827
Summa kortfristiga fordringar		1 515 898	1 922 866
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		113 171	1 676 341
Summa kassa och bank		113 171	1 676 341
Summa omsättningstillgångar		1 629 069	3 599 207
SUMMA TILLGÅNGAR		1 729 069	3 599 207

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

51 000

51 000

Summa bundet eget kapital

51 000

51 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

157 549

35 152

Årets resultat

556 898

1 772 397

Summa fritt eget kapital

714 447

1 807 549

Summa eget kapital

765 447

1 858 549

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

146 219

369 742

Skatteskulder

96 495

424 628

Övriga skulder

475 482

638 087

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

245 426

308 201

Summa kortfristiga skulder

963 622

1 740 658

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 729 069

3 599 207

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	12

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	111 089	216 302
Försäljningar/utrangeringar	-59 654	-105 213
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 435	111 089
Ingående avskrivningar	-111 089	-216 302
Omklassificeringar		105 213
Årets avskrivningar	59 654	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 435	-111 089
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Borlänge 2025-01-29

Peter Boström
Peter Boström
Ordförande

Josefin Svenboo-Boström
Josefin Svenboo-Boström

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-29

Emma Hed
Emma Hed
Auktoriserad revisor
